



Til: Årsmøtet
Fra: Valgkomiteen
Sak: 7

Oslo, 5. mars 2024

Valgkomiteens innstilling – NOAs styre

Valgkomiteen har bestått av Sidsel Selvik, Torgeir Vestre og Ingvild Melvær Hanssen (leder). Lokallag og tillitsvalgte er blitt oppfordret til å gi valgkomiteen innspill gjennom informasjon i Grevlingen, via innkalling til NOAs årsmøte og via e-post fra valgkomiteen.

I sitt arbeid har valgkomiteen intervjuet styrets medlemmer om styrearbeidet det siste året og bedt om innspill til kandidater. I intervjurunden med styret har vi vektlagt å få informasjon om hvordan styret fungerer, kompetanse og egenskaper vi bør se etter i vårt arbeid. I tillegg til innspill på konkrete kandidater. Vi har også tatt kontakt med en rekke andre tillitsvalgte, spesielt fra lokallagene for å få innspill. Valgkomiteen skulle gjerne mottatt flere forslag til mulige kandidater til styret.

I valgkomiteens arbeid med å finne nye styremedlemmer har vi forsøkt finne kandidater som gir økt bredde i styret med tanke på alder, kjønn, interesse for ulike typer miljøraker og en variasjon i erfaring. Vi har forsøkt å finne nye kandidater fra Akershus og spesielt med erfaring fra lokallagsarbeid i disse kommunene. Dette er for å få en bedre geografisk fordeling av styrets sammensetning og økt kunnskap om miljøraker som rører seg i hele vårt ansvarsområde. Vi har videre søkt etter kandidater med erfaring med lokallagsarbeid for styrke dette perspektivet i styrets arbeid. Videre har vi fulgt opp ønske om å finne kandidater med interesse og erfaring fra ulike typer miljøraker, slik at vi oppnår bredde i styrets fagkompetanse. Samt kandidater som speiler organisasjonen med tanke på kjønn og alder.

I samlet sammensetning av styret har vi videre vektlagt å få til en kombinasjon av å beholde viktig erfaring og kompetanse, samtidig som vi bidrar til fornying. Det har vært viktig å foreslå et styre som vi tror vil jobbe godt sammen, kan trekke på hverandres kompetanse og bygge et lag som sammen løfter NOAs arbeid videre.

Blant styrets medlemmer er det to som ikke er på valg i år. Dette er Paulina Dudzinska og Espen Ulvin. Espen har bedt om å fratrukke styreværet i år og vi har derfor innstilt på et nytt fast medlem for ett år, slik at balansen i hvor stor andel som velges for to år av gangen opprettholdes.

Blant de som er på valg innstiller vi på følgende:

Leder:

Nikolai Norman – velges for 1 år (gjenvalg)

Nikolai foreslås gjenvalgt som leder i NOA og har sittet som leder i 3 år. Han har mer enn 50 års erfaring med organisasjonsliv, verv, turlעדervirksomhet og aktiviteter knyttet til natur- og friluftsliv og aktiviteter som hører naturen til. Nikolai er jurist og har bidratt i saker om Markaloven, rett til miljøinformasjon mv. som NOA har jobbet med. Vern av marka og

skogvern har vært viktig i alle årene, helt fra markaaksjonene for fredning av Katnosa/Spålen på 1970-tallet.

Nikolai er spesielt opptatt av å sikre tilgang på urørt natur, biologisk mangfold og et bærekraftig miljø som viktige premisser for folks livskvalitet. Bevaring av marka og begrense store inngrep som nye store skogsbilveier vil være viktig fremover, sammen med tiltak for å forbedre Oslofjordens økologiske tilstand. Nikolai er videre opptatt av å utvikle møteplasser slik som møtelåveprosjektet på Søndre Sandås for å styrke sosialt og faglig engasjement og tiltak for å rekruttere nye medlemmer.

Styremedlemmer:

Georg Reiss – velges for 2 år (gjenvalg)

Georg har vært frilansmusiker i om lag 40 år. Han har vært medlem i Naturvernforbundet siden 70-tallet, men ble aktiv for 20 år siden. Først som styremedlem i Naturvernforbundet Oslo Vest og var siden styreleder i lokallaget i 6 år. Georg vært i fast representant i NOAs styre fra 2020, og sittet som vara før det.

Georg er styrets representant i informasjonsgruppa sammen med daglig leder og kommunikasjonsansvarlig. I tillegg har han vært ansvarlig for Åpen Dag arrangementer på Søndre Sandås og pådriver for de månedlige treffene på Kaffistova. Matjordvern og skogvern er viktige saker for Georg.

Sigmund Hågvar – velges for 2 år (gjenvalg)

Sigmund har vært i styret i 12 år. Sigmund er pensjonert professor i natur- og miljøvern fra Universitetet på Ås. Han har jobbet i Miljøverndepartementet og i skogforskningen. Han er særlig opptatt av skogvern og av naturens rekreasjonsverdi. Har tatt initiativ i NOA til en elvedalsgruppe for å bevare Oslo sine biomangfoldrike elvedaler. Utgitt flere bøker om naturvern. Sigmund har også vært en sentral pådriver for arbeidet med ny nasjonalpark i Østmarka, en viktig seier i 2023.

Berit Lid Scharff – velges for 1 år (ny)

Berit Lid Scharff, født i 1969, har en mastergrad i økonomi (MBA) fra BI og National University of Singapore og mellomfag Sosialantropologi fra UiO. Hun har vidtrekkende arbeidserfaring innenfor kommunikasjon og markedsføring og har bl.a. jobbet i Cisco, Tandberg og Redd Barna. Hun grunnla konsultentselskapet Inlustro i 2013. Berit har mange års erfaring som profesjonelt styremedlem i norske teknologiselskaper. Hun er også mentor for Katapult Ocean, et investeringsmiljø for bærekraftige selskaper. Berit er glad i skog, fjell og sjø og er en ivrig seiler, som har seilt lange perioder i Atlanterhavet og Middelhavet. Hun er spesielt opptatt av bevaring av gammelskog, myr og naturvernområder og ønsker å gjøre en langsiktig innsats for Naturvernforbundet, både i form av operativt arbeid i skog og mark og ved å bidra til god og effektiv politisk påvirkning.

Varamedlemmer:

Morten Hansen – velges for 1 år (gjenvalg)

Morten Hansen (24) kommer fra Oppegård i Follo og har vært vararepresentant i NOAs styre i 1 år. Han har tidligere vært aktiv i Natur og Ungdom på lokalt og nasjonalt nivå og er nå aktiv i utvalg i Naturvernforbundet. Etter noen år i lokallag i Oppegård ble Morten fylkesleder og landsstyreprerentant for Akershus NU, der han jobbet mest med bevaring av Jødahlsmåsan, kollektivtrafikk og tredje rullebane på Gardermoen. Senere fulgte 4 år i sentralstyret, hvorav 1 år som nestleder og 2 år som NUs representant i NNVs landsstyre. I sentralstyret har Morten jobbet mest med samferdsel, GMO, gruvesakene, fiskeri og oppdrett. Han leder nå oppdrettsutvalget i NNV og studerer økologi og naturforvaltning ved universitetet i Ås, der han også sitter i styret til Naturvernstudentene i Ås.

Silje Synøve Høgelid – velges for 1 år (ny)

Silje Synøve er 29 år og vokste opp i Høyanger i Sogn. Hun er utdannet statsviter og lektor, og arbeider som rådgiver i 4H Norge. Hun har vært aktiv med ulike verv i Sosialistisk Venstreparti i flere år, inkludert representert studentene i SVs landsstyre. Silje er også aktiv i lokallaget NNV Oslo Øst og sitter i styret der.

Pål Hermansen – velges for 1 år (ny)

Pål er utdannet tannlege, med videre forskningsutdannelse, men har også utdanning innen kunst og fotografi. Han er medlem av den faglitterære forfatterforeningen og har skrevet om og fotografert natur i mange år, og har bidratt til rundt 40 bøker. I det siste er skog, insekter og kulturlandskap det han har drevet mest med lokalt, for eksempel har han samarbeidet med Anne Sverdrup-Thygeson. Han har sittet i styret i Norske naturfotografer i mange år og har erfaring med organisasjonsarbeid derfra. Han ønsker å være med å motvirke at naturen forvitrer og har i det siste vært spesielt opptatt av hvordan de svært få gjenværende restene av naturskog i utkanten av Marka systematisk hogges ned. Pål bidrar gjerne med sin erfaring og kunnskap som skribent og fotograf i Naturvernforbundets arbeid.

Revisor:

Flattum & co (videreføring)

Oslo, 5. mars 2024

Ingvild Melvær Hanssen (leder)

Torgeir Vestre

Sidsel Selvik